
GEMEENTE

I-R-E

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 19 april 2Ot6,

nr.2016-20;

Besluit:

1. In te stemmen met:
. de jaarstukken van de GGD over het jaar 2015,
. de tweede begrotingswijziging van de GGD over het jaar 2016 en
. de conceptbegroting van de GGD over het jaar 2OL7.
2. Het Dagelijks Bestuur van de GGD te informeren over haar zienswijze t.a.v. de

tweede begrotingswijziging GGD 2016 en de conceptbegroting GGD 2017
conform de conceptbrief.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 24 mei 2016

De raad van de gemeente Waalre,
de griffier, de rzitter,

W.A. Ernes .W. Brenninkmeijer

pagina nummer 1


